
 

      
 

  

 

 

 
 

 
Nr. 2/24      26.januar 2024     Utgiver Leka kommune 
 

Gudstjeneste i Leka kirke 
søndag 28. januar kl.13.00 
Prest blir Josefine, organist blir Fredrik og kirketjener blir Iris     

 

Fastelaven 
Fastelaven kommer tidlig i år, 11.februar er det Fastelavenssøndag. 
På onsdag 31.01 kl 1900 møtes vi på Gammelskolen for å binde buketter. Ta med ris! 
Er det noen som vil hjelpe oss, så blir vi veldig glade for det. 

Kaffekos blir det også – vel møtt! 
 

Salgsperiode 1.-11.februar. 

 

 

 
 

Offentlig ettersyn - forslag til detaljregulering for Øvre 

Husby, plan-ID 5052 05 
I henhold til plan- og bygningslovens § 5-2 og § 12-10 legges forslag til detaljregulering for 
Øvre Husby, plan-ID 5052 05, ut til offentlig ettersyn. 

Høringsperioden er fra 15. desember 2023 – 2. februar 2024. 
 

Forslagsstiller er Leka kommune. Dokumentene til planforslaget finnes på Leka kommune 
sine nettsider. 
Innspill til høringsforslaget merkes PlanID 5052 05 og sendes innen 02.februar 2024 til:  

Leka kommune, Leknesveien 67, 7994 Leka, eller til post@leka.kommune.no  
 

Planforslag med bestemmelser og plankart ligger på kommunens hjemmeside. 
Digital presentasjon etter nettseminar av reguleringsplan Øvre Husby ligger på kommunens 
hjemmeside på Leka kommuneTV. 

 

 

Ettermiddagstreff på Leknes Gamle Skole 
Mandag 5. februar kl 1530-1730. 

Velkommen  

 

mailto:post@leka.kommune.no
https://www.leka.kommune.no/tjenester/teknisk-og-eiendom/planverk/reguleringsplaner/ovre-husby-plan-id-5052-05/
https://leka.kommunetv.no/archive/65


 

 

  

                Informasjon fra Leka kommune 
               

 

 



 

 



 

 

 



 

Det vil være mulig å komme og se på utstillingen mens skolen er åpen, eller i bibliotekets 
åpningstid på onsdager. 

               

 

Fakturabehandling i Leka kommune 
 

Leka kommune mottar faktura på tre måter: 
 

1. FAKTUARER i EHF format 
 
Leka kommune ønsker å motta fakturaer elektronisk på EHF. Vi ønsker å være effektiv 

samtidig som vi sparer miljøet. Det forutsetter at vi mottar faktura elektronisk fra Dere som 
leverandører. 

 
Lekas kommune EHF adresse (elektronisk adresse) 0192:944484574  
 

2. FAKTURAER PÅ EPOST som PDF 
 

Leverandører som ikke har mulighet til å sende faktura på EHF, kan sende PDF-faktura via 
e-post 
 

PDF-faktura sendes til epost fakturamottak@leka.kommune.no 
 

     3 . FAKTURA PÅ PAPIR 
 
Leverandører som ikke har mulighet til å sende faktura via EHF eller PDF kan sende 

papirfakturaer. Papirfakturaer kan sendes til: 
 

Leka Kommune 
Fakturamottak 

Leknesveien 67 
7994 Leka 
               
 

 
  Vassverket foretrekker vann i flytende form 
                                                                                                                                                                           
Hva er verst av følgende;       
-At 1000 kjøretøyer er innesperret over ett døgn på motorvei i Sør-Sverige pga. manglende 
veiberedskap 
-At flere hundre husstander i Porsgrunn er strømløse i vel ett døgn som følge av svikt i 
strømforsyningen 
-At elleve husstander på Madsøya er uten vann i tre døgn pga. tilfrosset hovedledning i 
sjø? 
Alt er relativt.  Det hele handler mer om den enkeltes nærhet til en uønsket situasjon.  
Felles for de nevnte var at de neppe var ventet.  Slik er det ganske ofte. 
For vannforsyningen er slike langvarige kuldeperioder som vi nettopp har vært gjennom en 
utfordring.  Det er usikkert om den enkelte huseier,  -eller vassverket for den saks skyld, 
kunne tatt forhåndsregler.                                                                   
Imidlertid er slike hendelser «læring» for alle som blir berørt. 
For vassverkets del var det en overraskelse at hovedledning i overgangen sjø/land kunne 
fryse over en strekning på 50 mtr.. Med tiltak vi allerede har diskutert kan ledningen 

mailto:fakturamottak@leka.kommune.no


 

«skjermes» bedre så snart en ny vår gir bedre arbeidsforhold.                                                                                                                  
Nå håper vi en mindre dimensjonert ledning lagt som «by-pass» forbi det som er tilfrosset 
er tilstrekkelig inntil hovedledning tiner og kapasiteten gjenopprettes. 
Takket være avtale med lokal maskinholder, med kommunen for uttransport av vann, 
rørleggerkompetanse fra firma Rørteq (pluss alltid velvillige Harald Nilsen) samt et 
assortert varelager lokalt, opprettholder vassverket en betydelig beredskap.                                                                                                                                    
Ved ledningsbruddet til Madsøya ble medgått tid påvirket av at utbedring stort sett kunne 
foregå ved fjære sjø. 
Fra vassverkets side er vi takknemlig for at oppsitterne utviste stor tålmodighet selv om de 
fulgte med oss. 
Det vil utvilsomt komme nye kuldeperioder vinterstid.  Noe som vil utfordre hovednettet 
men også stikkledninger og røropplegg hos den enkelte huseier. 
I og med at mye av dagens vannforsyningssystem er en miks av det som ble anlagt i 1970-
71 og tidligere eksisterende  stikkledninger, har viktig kunnskap gått tapt med 
generasjoner som har gått ut av tiden.  Så skal det også sies at de siste utbygginger, så som 
Haug i -94, Engan/Vågan i 2009  og Gjertrudvika/Solsemvika i 2015 har en helt annen 
presisjon med tanke på dokumentert prosjektering og utførelse. 
 
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (dsb) oppfordrer sterkt til at den enkelte 
husstand tenker beredskap og ivaretar egen sikkerhet. Vi tror derfor at alle som er 
tilsluttet vassverket med fordel kan ha et lite lager innomhus av kvalitativt rent vann, 
gjerne 2-3 fem-liters kanner kjøpt på Joker’n pluss 20-30 liter bruksvann lagret i egnet 
emballasje. Merk at drikkevann fra nett taper seg ved langtidslagring. 
I tillegg til bortfall av vann kan det rent unntaksvis i nettvann bli påvist bakteriologisk 
innslag som i noen tilfelle kan medføre helseutfordringer. Da er alternativet koking eller 
helst godkjent vann kjøpt på butikken. Ledningsbrudd fører også gjerne til 
kvalitetsforringelse over en periode.   
Ikke alle huseiere har utvendig stoppe-/bakkekran, men burde ideelt sett hatt det.  
Vassverket dekker kostnader med inntil kr 5 000 + mva. for de som ønsker å ettermontere 
utvendig krane. 
Ellers anbefaler vi gjerne;  Steng alltid stoppekran ved langtidsfravær fra bolig eller 
fritidshus.  Tenk alltid at også uvirksomme installasjoner innomhus har godt av en liten 
«lunk» fra en varmekilde.  I  kuldeperioder;  Hold gjerne en kran litt åpen slik at sirkulasjon 
i rør opprettholdes. 
                                                                                                                                                                          
Da ønsker vi alle våre abonnenter et fortsatt Godt Nytt År! 
                                                                                                                                                                           
Med hilsen                                                                                                                                                      
Styret i Leka vassverk SA   
               

 

Leka Sanitetsforening 
Årsmøte onsdag 14.02.24 kl 1900 på Gammelskolen. 

Vanlige årsmøtesaker. 
Kaffeservering og utlodning (ta med gevinst) 
Ønsker gamle og nye medlemmer velkommen! 

 
 



 

 

Årsmøte Grendahuset Fjellvang 
Solsemveien 76,  Leka.  
Søndag 25. februar klokken 2000. 

Det serveres mat,  kaffe og kaker på huset.  
 

Velkommen. 
 
Hilsen styret.  
               

Årsmøte Leka IL 
 
Onsdag 6 mars kl. 19 blir det årsmøte i Leka IL på Leka Brygge. 

 
Mer informasjon kommer senere. 
 

Leka IL styret.  
 

Medlemskontingent i Leka IL 2024 

 
Barn, ungdom og voksne som er med på aktiviteter i  

basseng -idrettshall og på 2T. 
 

HUSK Å BETALE MEDLEMSKAPET DITT/DERES I LEKA IL 
 

Betalt medlemsskap i Leka IL gjør at du er forsikret under trening/kamper. 

 
Barn/Ungdom frem til 16 år   kr. 250 pr år! 

Ungdom/voksne fra 16 år og opp  kr. 300 pr år!  
Familie      kr. 500 pr år! 
Støttemedlem    kr. 100 pr år! 

  
 
 
 

 
 

 Det er mulig å betale kontant/vipps til Annette Th. Pettersen 90 75 79 56 ☺ 

 
Innbetalt kontingent sikrer at vi kan drive med alle aktivitetene – 

til glede for store og små. 
Det gir også lys i lysløypa, oppkjørte skiløyper og godt merkede turstier. 

 

Takk Til Alle Som Støttet oss i 2023!  
 

Hilsen Styret i Leka IL 
 

 

INGEN BETALING - 
INGEN FORSIKRING! 

Konto:  
4212 18 77 885 

  



 

 

JANUAR 
Januar er her og jula er over for denne gang. 

Julelys og adventstjerner er sluknet, i juletrær og vinduer ute og inne. 
Julekuler, glitter, flagg og engler er pakket ned i esker og  
lagt i skap eller på loftet. 

Der venter de på neste jul. Også nissene må følge med, selv om de ikke vil. 
Ribbe, pinnekjøtt og annen julemat er spist, etter mange gode måltid. 

Julegjestene har takket for seg og reist hjem. 
 
Pakker er blitt pakket opp. Noen til glede og nytte, 

noen har vakt munterhet. Og noen gaver har vært så som så. 
"Hva er dette for noe?" "Hvorfor kunne de tenke seg at dette var noe for meg?" 

CD*er med julemusikk er satt på plass i hyllen, og skal ikke spilles før neste jul. 
Juledukene er kommet på plass i skuffer og skap.  
Julegardinene er tatt ned. 

 
Alt er bare trist og mørkt i januar. 

Å nei da, det stemmer ikke. Januar har fått sitt navn etter den romerske guden Janus etter 
det latinske ordet for DØR.. Så januar er døra inn til det nye året. 
Januar er en måned nærmere våren, den nærmer seg for hver dag. 

Dagene blir stadig lengre. 
Januar er heller ikke så hakkende galt for den som har bursdag samme måned som 

David Bowie og Elvis. I Steinbukkens måned. 
 
Selv om januar kan by på kalde dager, på dager med stormer og kulinger, kan den 

også by på varme. 
Det er den varmen vi kan gi til hverandre, både de nær oss og til de langt borte 

som trenger det aller mest. 
 

Det er bra vi har en måned som januar, godt å ha noe godt å vente på, noe å glede seg til. 
Dager da vi venter på våren, sol og varme, på at naturen skal våkne opp fra vinterdvalen. 
Uten noe å glede seg til  kan man ikke føle ordentlig glede. 

Det er som vi sier til barna når de kjeder seg, "Det er sunt å kjede seg" 
 

Men da må vi bruke januar til noe positivt, både for oss selv og andre. 
Kanskje be inn til restefest. Lage kjøttsuppe med rester av pinnekjøtt. 
Eller kanskje be noen på kaffebesøk, Det er som regel noen julekaker igjen i boksene. 

Ikke la januar ble en trist og grå måned,,en "deppe-måned". 
Bruk den godt og selv om julelysene er sluknet så er det lov å tenne lys. 

En vis mann sa en gang "Det er bedre å lovprise lyset enn å forbanne mørket" 
 
Husk: Januar er døren til det nye året, døra inn til fremtiden !! 

 
Ann Kristin 

               

 

AKTIVITETSKALENDER 

Januar 

Onsdag 31. Kl 1900 
Binde fastelavensrisbuketter – 

Sanitetsforeningen 
Leknes gamle skole 

Februar 

Mandag 5. Kl 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Tirsdag 6. Kl 1045  Formannskapsmøte Lekatun 

Torsdag 8. Kl 1530-2015 Work-shop      Bolig i sentrum Lekatun 



 

 

Nyttige telefonnummer      

         Leka kommune, servicekontoret  74 38 70 00   kl.10.00–14.00   ma.-fr.   

Lege/ legesekretær    74 38 70 38   kl.11.00–12.00   ma.-fr.  

Legevakt      116117        

Nødnummer legevakt    113          

Politi                    02800         

Nødnummer politi      112 

Brann    110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk 74 17 60 20 

Veterinærvakt    74 39 91 66 

Namdal Landbrukstjenester SA   40 00 15 09 
Kontakt ved påkjørsel av dyr  95 82 65 28   

 

Leka sykestue     47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                            90 11 05 72 

-synskontakt Merethe Solsem  90 11 05 72  

-hjelpemiddelkontakt Merethe Solsem  

 og Silje Hansen    90 11 05 72 

-hørselkontakt    47 51 53 91 

Tildelingskoordinator/brukerkontor 

Werna Arntsen    46 91 87 69 

Helsesykepleier Maja Furre  97 73 16 78   

 

Fysioterapeut Arnfinn Holand  99 59 39 67 

Kirkekontor     74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø   90 86 08 14 

Tilbringertjenesten  og handlerute 07 417 

Leka Taxi AS       40 69 27 00   

Ghanam Taxi    46 80 91 15 

Leka vassverk SA, Arve Haug   91 77 85 43  

                           Anders Larsen  91 59 66 96 

 

Skatteetaten; ligningskontor  80 08 00 00 

NAV Leka    55 55 33 33 Kl.10.30–14.30  onsdager  

Tirsdag 13. Kl 1500-1730 Rulle – Miljøtorg NTE-bygget 

Onsdag 14. Kl 1900 Årsmøte – Leka Sanitetsforening Leknes gamle skole 

Torsdag 15. Kl 1045 Kommunestyremøte Lekatun 

Mandag 19. Kl 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Søndag 25. Kl 2000 Årsmøte 
Grendahuset 

Fjellvang 

Onsdag 28.  Teater - Juvikfolket Herlaughallen 

Mars 

Mandag 4. Kl 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Onsdag 6. Kl 1900 Storsymøte - Sanitetsforeningen Leknes gamle skole 

Onsdag 6. Kl 1900 Årsmøte i Leka IL Leka Brygge 

Tirsdag 12. Kl 1045 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 12. Kl 1500-1730 Rulle – Miljøtorg NTE-bygget 

Mandag 18. Kl 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Torsdag 21. Kl 1045 Kommunestyremøte Lekatun 

Lørdag 23.  Basar – Leka Menighetsråd Herlaughallen 



 

 

Politikontakt – Morten S. Halvorsen 40 03 85 35 Hverdager kl 08-15  

 

Lekaferga      95 73 70 53    

Turistinformasjon     74 39 97 70 

Fjord Viking (hurtigbåt)   48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)  47 75 83 48 
Midtre Namdal Avfallsselskap  74 28 17 60 firmapost@mna.no 
  

 

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  
Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 9. februar; frist for innlevering av stoff 

er mandag 5. februar. 
Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no 
 

 

Oversikt over lag og foreningers aktiviteter 

i Leknes gamle skole 
 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Ettermiddagstreffet 1530-1730     

Bridge 2000-2230     

Shanty-koret  2000-2200    

Teaterlaget   1730-1930   

Sanitetsforeningen   1900-2200   

Bygdekvinnelaget    1900-2130  

Fønix musikkorps    1700-1930  

Ungdomsklubben     1800-2100 

Barselgruppen      

 

Ettermiddagstreffet har møter annenhver mandag. For bestilling av taxi 
ring 07417. 
Bridgeklubben har møte hver mandag. 
Shantykoret har øvelse hver tirsdag. 

Teaterlaget har øvelse nesten hver onsdag. 
Sanitetsforeningen har møte ca hver måned.  
Bygdekvinnelaget har møte annenhver torsdag. 
Fønix musikkorps har øvelse annenhver torsdag. 
Ungdomsklubben hver uke. 
Barselgruppen har ingen faste møtedager 
 
 
 

Fastelavenssøndag 11.februar  

mailto:firmapost@mna.no
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